

**BC Capital ApS**  
Gammel Vartov Vej 2  
2900 Hellerup  
CVR-nr. 34230544

## **Årsrapport 2017**

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 12.06.2018

### **Dirigent**

---

Navn: Henrik Søndermark

## Indholdsfortegnelse

	<b><u>Side</u></b>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæring om opstilling af årsregnskabet	3
Ledelsesberetning	4
Resultatopgørelse for 2017	5
Balance pr. 31.12.2017	6
Egenkapitalopgørelse for 2017	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	11

## Virksomhedsoplysninger

### Virksomhed

BC Capital ApS  
Gammel Vartov Vej 2  
2900 Hellerup

CVR-nr.: 34230544  
Stiftet: 20.02.2012  
Hjemsted: København  
Regnskabsår: 01.01.2017 - 31.12.2017

### Direktion

Henrik Søndermark

### Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Weidekampsgade 6  
Postboks 1600  
0900 København C

## Ledelsesberetning

### Hovedaktivitet

Selskabets aktivitet består af investering i værdipapirer og hermed beslægtet virksomhed.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udviser et overskud på 470 t.kr. mod 226 t.kr. i 2016.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende og i overensstemmelse med forventningerne.

### Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

## Resultatopgørelse for 2017

	<u>Note</u>	<u>2017 kr.</u>	<u>2016 t.kr.</u>
Andre eksterne omkostninger		<u>(17.395)</u>	<u>(15)</u>
<b>Driftsresultat</b>		<b>(17.395)</b>	<b>(15)</b>
Andre finansielle indtægter	1	1.074.492	1.492
Andre finansielle omkostninger	2	<u>(416.885)</u>	<u>(1.187)</u>
<b>Resultat før skat</b>		<b>640.212</b>	<b>290</b>
Skat af årets resultat	3	<u>(170.071)</u>	<u>(64)</u>
<b>Årets resultat</b>		<b><u>470.141</u></b>	<b><u>226</u></b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat		<u>470.141</u>	<u>226</u>
		<b><u>470.141</u></b>	<b><u>226</u></b>

**Balance pr. 31.12.2017**

	<u>Note</u>	<u>2017 kr.</u>	<u>2016 t.kr.</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele		4.728.250	5.620
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>	4	<b>4.728.250</b>	<b>5.620</b>
<b>Anlægsaktiver</b>		<b>4.728.250</b>	<b>5.620</b>
Andre tilgodehavender		2.165.463	2.165
Tilgodehavende selskabsskat		9.153	226
<b>Tilgodehavender</b>		<b>2.174.616</b>	<b>2.391</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>780.623</b>	<b>690</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<b>2.955.239</b>	<b>3.081</b>
<b>Aktiver</b>		<b>7.683.489</b>	<b>8.701</b>



**Balance pr. 31.12.2017**

	<b>Note</b>	<b>2017 kr.</b>	<b>2016 t.kr.</b>
Virksomhedskapital	5	500.000	500
Overført overskud eller underskud		3.889.774	3.420
<b>Egenkapital</b>		<b>4.389.774</b>	<b>3.920</b>
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		3.200.465	4.689
<b>Langfristede gældsforpligtelser</b>	6	<b>3.200.465</b>	<b>4.689</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		10.500	9
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		82.750	83
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>93.250</b>	<b>92</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b>3.293.715</b>	<b>4.781</b>
<b>Passiver</b>		<b>7.683.489</b>	<b>8.701</b>

## Egenkapitaloppgørelse for 2017

	<b>Virksom- hedskapital kr.</b>	<b>Overført overskud eller underskud kr.</b>	<b>I alt kr.</b>
Egenkapital primo	500.000	3.419.633	3.919.633
Årets resultat	0	470.141	470.141
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>500.000</b>	<b>3.889.774</b>	<b>4.389.774</b>

## Noter

	<b>2017</b>	<b>2016</b>
	<b>kr.</b>	<b>t.kr.</b>
<b>1. Andre finansielle indtægter</b>		
Renteindtægter i øvrigt	1.061.511	1.492
Valutakursreguleringer	12.981	0
	<b>1.074.492</b>	<b>1.492</b>
<b>2. Andre finansielle omkostninger</b>		
Renteomkostninger i øvrigt	408.709	399
Valutakursreguleringer	8.176	788
	<b>416.885</b>	<b>1.187</b>
<b>3. Skat af årets resultat</b>		
Aktuel skat	140.847	64
Regulering vedrørende tidligere år	29.224	0
	<b>170.071</b>	<b>64</b>
<b>4. Finansielle anlægsaktiver</b>		<b>Andre værdipapirer og kapitalandele</b>
Kostpris primo		5.823.390
Afgange		(899.312)
<b>Kostpris ultimo</b>		<b>4.924.078</b>
Nedskrivninger primo		(203.315)
Valutakursreguleringer		7.487
<b>Nedskrivninger ultimo</b>		<b>(195.828)</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>		<b>4.728.250</b>
Gældsbeværets hovedstol udgør 2.750.000 GBP.		

## Noter

	<u>Antal</u>	<u>Pålydende værdi kr.</u>	<u>Nominal værdi kr.</u>
<b>5. Virksomhedskapital</b>			
Anparter	500	1000	500.000
	<u>500</u>		<u>500.000</u>

### 6. Langfristede gældsforpligtelser

Langfristede gældsforpligtelser omfatter gæld til selskabsdeltagere. Lånene har været afdragsfrit fra 2012 og der er efterfølgende ikke aftalt en fast afdragsprofil for tilbagebetaling af lånene. Lånene forrentes med 10% p.a.
